
A KISS LENKE KOSÁRLABDA SULI SPORTEGYESÜLET KIADVÁNYA

A Kölökös Hírlevél rendszerint az évzáró napján jelenik meg. 
Ezért amikor olvassuk, éppen ünnepeljük magunkat, és fel­
szabadultan jókedvúek vagyunk. Miért is? Idén nem voltak 
fájó sérülések? Nem hagyták el a csapatot kedves játékostár­
sak, edzők? Nem voltunk szomorúak egy-egy kihagyott hely­
zet után? Nem voltak fájdalmas vereségeink? Dehogynem.

Mégis, több ezeknél az, amire büszkék lehetünk. Szülők, 
edzők, támogatók és játékosok közössége tartja fenn évek 
óta a Kosársulit. Újabb és újabb lelkes fiú és lány csatlakozik 
a csapathoz. Fiú/férfi és leány csapataink minden korosztály­
ban a Budapest és Országos Bajnokságok élmezőnyéhez 
vagy középmezőnyéhez tartoznak. Mindig, idén is vannak

kiemelkedően sikeres csapataink és az ő sikerük közös öröm. 
Ahogy a játékos öröme a csapaté, a csapat öröme az egyes 
játékosé is.

Közösség vagyunk, melynek tagjai önként vállalják ezt a 
közösséget és tesznek meg érte mindent feladatuk és tehet­
ségük szerint. A jó közösségekben a terhek, gondok és prob­
lémák elosztódnak, a siker öröme viszont megsokszorozódik.

Maradjon ez így mindig! Elért eredményeink a jövő alapjai 
és van mire alapoznunk. Munkával és szívvel messzire jutha­
tunk. További sok sikert kívánok mindenkinek!

Hajrá Kölökös! Kiss Lenke, elnök

A tavalyi hírlevélben Karskó János edző írt röviden arról, hogyan hat a Kosársuli munkája a bázisiskolák sportéletére 
és teljesítményére. Cikk helyett most a tények, fehéren -  feketén.

RÖVID HÍREK A RADNÓTI GIMIBŐL
Intersport streetball bajnokság 1. hely 

Muzsik Sándor Fót Basketboys edző: Rosta Balázs

'92-93-as fiú diákolimpia megyei területi 1. hely, megyei 1. hely,
országos elődöntő 2. hely

Muzsik Sándor Fót Basketboys edző: Rosta Balázs
Rácz Bálint fiú kadett edző: Réz gábor

'94-95-ös leány diákolimpia körzeti 1. hely, megyei területi 1. hely,
, országos elődöntő 2. hely

Kokavecz Anna 
Thamó Emese 
Vetier Borbála 
Juhász Mirtill 
Dócs Júlia 
Kós Anna 
Seltenreich Zorka 
Gerőházi Anna

megyei 2. hely,
leány kadett A 
leány kadett B 
leány serdülő 
leány gyerek 
Dunakeszi bázisiskola 
Dunakeszi bázisiskola 
Dunakeszi bázisiskola 
Dunakeszi bázisiskola

edző: Kiss Lenke 
edző: Kiss Lenke 
edző: Kiss Lenke 
edző: Tóth Melinda 
edző: Karskó János 
edző: Karskó János 
edző: Karskó János 
edző: Karskó János

'96-97-es leány diákolimpia körzeti 1. hely, megyei területi 1. hely,
megyei 2. hely, országos elődöntő 2. hely

Vetier Borbála 
Juhász Mirtill 
Seltenreich Zorka 
Gerőházi Anna 
Terényi Luca 
Béres Borbála

leány serdülő 
leány gyerek 
Dunakeszi bázisiskola 
Dunakeszi bázisiskola 
Dunakeszi bázisiskola 
Dunakeszi bázisiskola

edző: Kiss Lenke 
edző:Tóth Melinda 
edző: Karskó János 
edző: Karskó János 
edző: Karskó János 
edző: Karskó János

A 97/98-as fiú csapat edzője, Kása Péter így látja csapatát:„Nagyon jó közösség alakult ki, a szülőkkel és a gyerekek­
kel való kapcsolat is nagyon kedvező, jó csapatszellem jellemző. A gyerekek nagyon szépen fejlődnek, ezt igazolja, 
hogy egyre komolyabb csapatokat tudtunk megverni év közben; és néhány „nagy" csapatot sikerült is meglepnünk."



edzőink eredményeink válogatottjaink edzőink eredményeink válogatottjaink edzőink eredményeink válogatottjaink edzőink

A VERSENYZŐ CSAPATOK LESJOBB EREDMENYEI A 
2008/2009. ÉVI ORSZÁGOS 

ÉS BUDAPEST BAJNOKSÁGOKBAN
Junior fiú

Kadett fiú 
Kadett leány 
Serdülő fiú 
Serdülő leány „A"

Serdülő leány„B" 
Gyermek fiú

Gyermek leány

Budapest Bajnokság Junior„A" csoport 1. helyezés, 
Férfi Kiemelt Budapest Bajnokság 3. helyezés,
Junior Országos Bajnokság 16 között 
Budapest Bajnokság Kadét .8 'csoport 8. helyezés 
Budapest Bajnokság Kadét „B'csoport 5. helyezés 
Budapest Bajnokság Serdülő„A"csoport 10. helyezés 
Budapest Bajnokság Serdülő „A" csoport 2. helyezés 
Országos Serdülő Bajnokság 3. helyezés 
Budapest Bajnokság Kadét ,B" csoport 3. helyezés 
Budapest Bajnokság Serdülő „B’ csoport 3. helyezés 
Budapest Bajnokság Gyermek csoport 6. hely 
Kenguru U12-es bajnokság Budapest 10. helyezés 
Budapest Bajnokság Gyermek csoport 5. hely 
Kenguru U12-es bajnokság Budapest 17. helyezés

TOVÁBBI EREDMENYEINK
VIII. Török Kupa

Vasas Serdülő Kupa
BSE Serdülő Kupa
Szentendre - Pomáz Kadett Kupa
Nemzetközi Torna Beaumont (Franciaország)

Mini lányok 
Leány Gyermek 
Serdülő 'A'leány 
Serdülő 'Á leány 
Serdülő 'Á leány 
94-95 fiúk 
94 lányok 
96-97 lányok

2. helyezés 
2. helyezés
2. helyezés 
1. helyezés
3. helyezés 
1. helyezés 
1. helyezés 
1. helyezés

MINDEN VERSENYZŐ CSAPATNAK GRATULÁLUNK!!!

Korosztályos régió válogatottak: '96 Szecsei Balázs, '95 Pap Bence, Simon Krisztián, Varga Balázs
Korosztályos régió válogatottak: '95 Bartucz Daniella, Kovács Zsuzsa, Nagy Andrea, Orosz Anett,

Tokaji Krisztina,Tóth Lili, Udvardi Sarolta és Vitkovszky Vivien

EDZŐINK EBBEN AZ ÉVBEN
Kiss Lenke elnök, Molnár Károly általános igazgató, Bátor Vilmos szakmai igazgató, Bencze Krisztián edző, Erdiczky 
Krisztina edző, Fekete Balázs szakedző, Karskó János edző, Kása Péter szakedző, László Erzsébet szakedző, Réz Gábor 
edző, Rosta Balázs segédedző, Szeghy Ágota segédedző, Tóth Melinda edző



az év játékosai az év játékosai az év játékosai az év játékosai az év játékosai az év játékosai az év játékosai az év játékosai

AZ ÉV JÁTÉKOSAI

Jó volt a Kosárlabda Diákolimpia országos elődöntőjén 
Foton, a Németh Kálmán Általános Iskola igazgatójának 
lenni. Csapatunk már az első negyedben vezetést szerzett 
a trefortosok ellen. Később is magabiztosan és szelleme­
sen játszottak a fiúk, így nyugodtan hátradőlhettünk: ott 
vagyunk a soproni döntőben.

Nagy eredmény ez az iskola történetében, mert csapat­
sportban még sohasem sikerült ilyen messzire jutnunk. 
(Udvardi Saci -  .civilben" ugyancsak a KLKS játékosa -  ta­
valy egyéni atlétikában már véghezvitte ezt a bravúrt.)

Biztos vezetésünk tudatában még arra is van idő, hogy 
el-elmélázzon az ember, visszagondoljon a kezdetekre.

Lehet annak már hat éve is, hogy Karskó János kollégám, 
előállt az ötlettel, mi lenne, ha a KLKS szervezeti keretein 
belül kosárlabdasuli indulna az iskolában. Az ötletet jónak 
találtam: úgy tud az iskola többlet sportolási lehetőséget 
biztosítani, hogy nem kerül jóformán semmibe. Megval­
lom azonban, kicsit csodálkoztam, mikor a szervezés meg­
indult; mit kezdenek vajon az edzők a 3-4. osztályos gyere­
kekkel? Hiszen számukra a palánk elérhetetlen magasság­
ban, valahol a fellegekben van.

Ma már tudom, pontosan tudták, mit tesznek. A mostan­
ra hórihorgas kamasszá cseperedett valamikori harmadi­
kosok összes mozdulatán látszik a kosárlabdázással töltött 
négy-öt év minden hozadéka. Birtokában vannak a játék 
taktikai elemeinek, technikájának, szellemesen és eredmé­
nyesen játszanak.

Persze fontos a siker, a dicsőség, az iskolának is meg a 
KLKS-nek is, de tán még ennél is fontosabb, ami közben, 
ott belül, a gyermeki idegpályákon és agyakban történik.

Először is ott a csapat. Ezek a gyerekek megtanulták, 
igazi sikert elérni csak a másokkal való együttműködés­
ben lehetséges. Ehhez el kell fogadnom a másikat eré­
nyeivel és hibáival; ha kell, segítenem kell neki. (Jó látni,

Kéksárga Okapik 
Kéksárga Zsiráfok 
Gyermek leány 
Gyermek fiú 
Serdülő A leány 
Serdülő B leány 
Serdülő fiú 
Kadett A lány 
Kadett B lány 
Kadett fiú 
Junior fiúk
Férfi kiemelt Bajnokság 
Bajza kicsik

nagyok

ahogy a meccsen a nyolcadikos játékosok között hatodi­
kos, sőt negyedikes gyerekek játszanak.)

Másodszor tudomásul kell venni, hogy a sport igazságos: 
hiába a tehetség, ha nincs mellé önfegyelem, elszántság és 
kitartás, nincs siker. (Bárha a világ is így működne!)

Az iskola világa szűk világ, igazából -  remélem csak idő­
legesen -  elsősorban az akadémikus tudást értékeli: ha 
tudod a tananyagot sikeres lehetsz, ha nem, nem. De itt a 
csapatban a jó tanulók mellett (öröm, hogy jócskán van­
nak ilyenek is) ott lehetnek azok is, akik a tanulásban nem 
igazán repesztenek. Hiszem, hogy az erőfeszítésről és mun­
káról való tapasztalataik előbb vagy utóbb az akadémikus 
területeken is megmutatkoznak majd.

Sípszó harsan, vége. Iskolánk nyerte az elődöntőt! A gye­
rekek egymás nyakában, tán életükben először részesei 
ilyen sikernek. Köszönet a KLKS-nak, Karskó János és Rosta 
Balázs edzőknek. A sport, a kosárlabda révén ezek a gye­
rekek jobbak lettek: jobbak akaratban, fegyelemben, ki­
tartásban, kreativitásban. Ki tudná felsorolni mind? És hát, 
végül is, ez a jobbá tétel volna a nevelés lényege, nem?

Bohus Zoltán igazgató, 
Németh Kálmán Általános Iskola és A.M.I.

Radovits Ramóna 
Bene Zsombor 
Szandtner Bianka 
Wikmonn Balázs 
Bartucz Daniella 
Négyessy Nikolett 
Simon Krisztián 
Kokavecz Anna 
Tokaji Krisztina 
Bartha Bence 
Börcsök Patrik 
Csernák Ádám 
Somogyi Bálint 
Németh Barnabás

Dunakeszi

Fót versenyzők

Károlyi
Munkásotthon
Pécel

Radnóti
Puskás
Veresegyház

kicsik
nagyok

kicsik
bázis

kicsik
nagyok:

kicsik
nagyok

Seltenreich Zorka 
Száva Krisztina 
Macean Patrlck 
Karskó Kéve 
Gaál Gergő 
Balázs Gergely 
Opitz Kitti 
Ferenczy Donát 
Nádasi György 
Darvas Kristóf 
Kántor Marcell 
Markó Zsombor 
Lukács Tamás

Fiú és leány csapataink a Beaűmbnt-i tornán, Franciaországban



Kellemes és tartalmas szünidőt, jó nyaralást kívánunk!
Az edzőtáborok tudnivalói
KONDOROS/I. augusztus 1-10. leány serdülő csapatok 

augusztus 3 -10. fiú kenguru csapat 
KONDOROS/II. augusztus 10-19. leány kadét, fiú gyerek és fiú serdülő csapatok 
KONDOROS/III. augusztus 21 - 30. fiú kadét, leány gyermek és leány kenguru csapatok 
Találkozó mindig: 6.00-6.15
Indulás mindig 06:45-kor a népligeti busz pályaudvarról, érkezés 17:40-kor szintén ide

Edzőtáborozók!
Mi ne maradjon ki a csomagotokból:

\  diákigazolvány és tb-kártya (fénymásolata is jó), 2 pár
l \ edzőcipő(kosárlabdáraésatlétikára),korosztályotoknak
t f  megfelelő méretű saját labda, pólók, rövid nadrágok

(világos, sötét), zoknik, melegítő, esőkabát, fürdőruha, — — T -  ,
meleg ruha, tisztasági felszerelés, kulacs, szokásos ' v. . ' ,1
gyógyszer. ' 1

•  • - • • • * »  • •

Egyesületünket ebben a tanévben támogatták:
Kiemelt támogatók: GRoby Élelmiszer Diszkont Szupermarket, KPMG Rt., Mackensen Kft., Budapesti 

Kosárlabdázók Szövetsége, Swietelsky Kft., Prestige Fejlesztési Csoport, NUSI, ELMŰ-ÉMÁSZ 

Támogatók: NR-BAU Kft., Topp Kft., MEHIB Rt., UNITEAM-PLUSSZ Kft.
Bartucz Magdolna, Borka Magdolna, Császár Gáspár, Cseh István, Cserneczky Zsolt, Dunavölgyi 

Mária,Király Zsolt, Kokaveczné Simon Anita, Kotráncz Sándor, Lanczkor Szilvia, László Csaba, Pál Gabri­
ella, Sándor György, Szecsei László és Brigitta, Tancsa Emma,Tasnádiné Szabó Éva, Tokaji Zsolt és Ildikó, 
Török Mariann, Udvardi Péter és Júlia, valamint a fiú gyerek, serdülő, kadét, junior és a leány gyerek és 
serdülő A és B, kadét csapatok teljes szülői kara.

Külön köszönet a bázis iskolák igazgatóinak: Bajza József Ál. (lg.: KohodnéTóth Andrea), Csík Ferenc 
ÁIG (lg.: Makovecz Éva), Dunakeszi G. (lg.: Varga Tibor), Eötvös József G. (lg.: Dóba László), Fóti Ál (lg.: 
Bohus Zoltán), Károlyi István 12 évfolyamos Gimnázium (lg.: Tiszavölgyi Jánosné), Lónyai utcai Refor­
mátus Gimnázium (lg.: Madarász Imréné dr.), Munkásotthon utcai Ál (lg.: Miskolczi Erzsébet), Puskás 
Ferenc Ál (lg.: Bihari Péter) Radnóti Miklós G. (lg.: Laukonidesz József), Schulek Frigyes ÉMSZK (lg.: Varga 
András), Szűcs Sándor Ál (lg.: Lévai András), Veresegyházi Ál (lg.: Gulyás Ágnes),

És a sok-sok szülő, rokon, barát, akik a gyerekek utaztatásában, bíztatásában, segítésében, támogatá­
sában vettek részt, akik adójuk 1 %-át adták és akikkel együtt drukkoltunk, izgultunk a meccseken.

a nyári tábor tudnivalói a nyári tábor tudnivalói a nyári tábor tudnivalói a nyári tábor tudnivalói a nyári tábor tudnivalói a nyári

Köszönjük a segítséget, a támogatást és a felajánlott 1 százalékokat!

Hogyan lehet támogatni az egyesületet?
Magánemberként: természetben vagy adománnyal. Előbbire számtalan példa szolgál a szponzorkereséstől 
kezdve a büfében árusításig, vagy az emblémák felvarrásától a csapat szállításáig. Adományozni lehet csak úgy, 
de azzal is, ha a személyi jövedelemadónk 1%-át az egyesületnek ajánljuk fel. Az adószám: 18090714-1-41, az 
egyesület neve és címe kiadványunkon megtalálható.
Egyéni vagy társas vállalkozóként: adománnyal vagy támogatással, ami Önnek adóalap csökkentő kiadás. ^

KöLöKöS Hírlevél 10. évfolyam 1. szám a Kiss Lenke Kosárlabda Suli Sportegyesület időszakos kiadványa 
cím: 1046 Budapest, Erdősor u. 16. telefon: 233-1795 felelős kiadó: Kiss Lenke elnök, 

szerkesztő: Tokaji Ildikó, megjelenik 500 példányban, tördelés és nyomás: Mackensen Kft.


